שתיבחר ההצעה הזולה בכל אחד מהקווים; ונדחתה הטענה לגבי אי רישום פרטי קצין הבטיחות בטופס המתאים, פרטים שצורפו להצעה במסמך אחר.

על קביעות אלה נסב הערעור דכאן, במסגרתו חזרה המערערת על כל הטענות שהעלתה בבית משפט קמא.

3. אומר בקצרה, כי אין ממש באף אחת מטענות המערערת, ואציע לחברי לאמץ את פסק דינו של בית משפט קמא מכוח סמכותנו לפי סעיף 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (וראו תקנה 34 לתקנות בתי משפט לענינים מינהליים (סדרי דין), התשס"א-2000 המחילה את הוראות פרק ל' לתקנות סדר הדין האזרחי).

עם זאת, מצאתי להרחיב מעט לגבי טענת המערערת כי נפל פגם בערכות הבנקאית.

4. בסעיף 2.6 לתנאי המכרז נקבע כי על כל משתתף לצרף ערכות בנקאית

"בתוקף לתקופה של 90 יום מהמועד האחרון להגשת הצעות במכרז, וזאת להבטחת קיום תנאי המכרז.

פסגות הגישה ערכות בנקאית בתוקף עד ליום 30.11.2013, בדיוק 90 יום מיום 2.9.2013. המערערת טענה כי מניין 90 הימים צריך להימנות מיום 3.9.2013, כך שהערכות הבנקאית צריכה הייתה להיות בתוקף עד ליום 1.12.2013, ומשכך, יש לפסול את ההצעה של פסגות מאחר שהערכות חסרה יום אחד.

המערערת סמכה טענתה על הוראת סעיף 10(א) לחוק הפרשנות, התשמ"א-1981, לפיה "מקום שנקבעה תקופה קצובה במספר ימים או שבועות מיום פלוני, אותו

יום לא יבוא במניין". מכאן טענת המערערת, כי מניין 90 הימים אמור להתחיל מיום 3.9.2013 כך שפסגות המציאה ערבות מרעה במובן זה שתוקפה חסר יום אחד בסיומה.

5. דין הטענה להידחות.

שאם לא כן, ולו התקבלה פרשנותה של המערערת, היה נוצר מצב לפיו ביום 2.9.2013 בעת פתיחת המעטפות, מי מהמציעים שהיה מבקש לחזור בו מהצעתו, היה יכול לעשות זאת מבלי שבעל המכרז יוכל לפעול למימוש הערבות הבנקאית.

מכאן, שיש להעדיף את פרשנותה של פסגות, וכפי שציין בית משפט קמא, יש להעדיף פרשנות המקיימת את הצעות משתתפי המכרז (השוו לסעיף 25(ב) לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973).

6. המועצה יכולה הייתה למנוע בנקל את שאלת הפרשנות אילו נקבה בתאריך מסוים שעד אליו הערבות צריכה לעמוד בתוקפה. פסגות נהגה בתום לב וצירפה ערבות בנקאית בתוקף ל-90 יום, וגם לשיטתה של המערערת, היא הקדימה את מועד הערבות ביום אחד. מכאן, שמצד אחד לפנינו ערבות מטיבה (הקדמה של יום אחד) ומצד שני ערבות מרעה (פקיעת הערבות יום אחד לפני המועד).